
  

UCHWAŁA NR LXVII/593/2023 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Nowogród Bobrzański miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz. 40) oraz art. 12 ust. 3, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023r., poz. 165 i 240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Nowogród Bobrzański mogą 

być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 50 metrów od obiektów chronionych takich jak: 

1) szkoły (podstawowe i ponadpodstawowe); 

2) biblioteki; 

3) kościoły; 

4) jednostki wojskowe. 

§ 2. 1. Pomiaru odległości, o której mowa w § 1, dokonuje się mierząc najkrótszą drogę mierzoną wzdłuż 

osi dróg publicznych od najbliższych wjazdów na teren nieruchomości, na której znajduje się obiekt chroniony 

i nieruchomości z punktem sprzedaży alkoholu. 

2. Alternatywną metodę pomiaru odległości (jeśli na danym obszarze nie ma dróg publicznych) jest pomiar 

wzdłuż osi dróg wewnętrznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 1352


		2023-05-10T13:30:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




